

799. Bójcie się Boga, NIE ludzi... Poważne Ostrzeżenie od Jezusa Dla Wszystkich Chrześcijan na Ziemi

(Jackie) To jest podsumowanie oświadczeń Pana za pośrednictwem naszych sióstr Clare, Carol i Nany oraz nowych spostrzeżeń dotyczących Znak autorstwa brata Sadhu Selvaraja z Sierpnia 2020 r. — Udostępnij ten film wszystkim, których znasz!

Zacznijmy od Jego Ostrzeżenia w Księdze Objawienia 13:16-18... I sprawia, że wszyscy, zarówno mali, jak i wielcy, bogaci i biedni, wolni i niewolnicy, otrzymują znamię na swojej prawej ręce lub na swoim czole, i nikt nie będzie mógł kupować lub sprzedawać, z wyjątkiem tego, który ma znamię, czyli imię bestii lub liczbę jej imienia. Oto mądrość! Kto ma rozum, niech obliczy liczbę bestii, bo to liczba człowieka, a liczba ta wynosi 666.

A teraz kontynuujmy wypowiedzi Pana dotyczące nadchodzącej Próby...

Fragment przesłania Jezusa „Zostaną w tyle, Ponieważ Odrzucili Mnie i Moją Radę” - przez siostrę Klarę z 4 listopada 2014 r.

Jezus mówi... „Zaprawdę, powiadam wam – ci, którzy wzgardzili mądrą radą Moich wiernych sług, w końcu otworzą uszy i usłyszą ich głos. Ale będzie dla nich za późno, aby uniknąć prób, które nadejdą na Ziemię, aby wypróbować wszystkie dusze.

„Znak Bestii będzie początkiem ich prawdziwego przesiewania. Rozpocznie się od samozaparcia w małych rzeczach i przejdzie do najważniejszych podstaw. Nastąpi przesiewanie, jakiego nigdy wcześniej nie doświadczano wśród wierzących.

„Świat przyciągnął ich do stylu życia i teologii, które nie istniały w Moim pierwotnym kościele.

„Ich samopoczucie bycia będzie krytycznie zagrożone i kwestionowane, dopóki nie uświadomią sobie, Kim JESTEM i kim są we Mnie, i co to naprawdę znaczy nieść Moje Imię, Mój Krzyż.

„Aby żyć we Mnie, a Ja w nich. Wtedy odkryją swoją wartość i całkowicie odrzucą wszystko, co świat im ofiarował i trzymał. To musi być zrobione w procesie, nie przychodzi z dnia na dzień. Dlatego ich zostawiam”.

Przesłanie Jezusa „Strzeżcie się Znamienia Bestii” przez siostrę Carol z 11 maja 2015 r.

Jezus mówi... „Naszym dzisiejszym tematem są pieniądze. Niezależnie od tego, czy masz mało, czy dużo, pieniądze szybko staną się przeszłością w dniach Ucisku. W pewnym momencie BĘDZIESZ zmuszony do podjęcia decyzji... Czy przyjmę znak reklamowany przez Antychrysta – Obamę i jego nową administrację, aby żyć, jeść i przetrwać? A może wybiorę lepszą drogę?”

„Spójrzmy, czego będzie dotyczyć każda z tych decyzji... Będzie się to wydawać logiczne, fajne, inteligentne, rozsądne, nic wielkiego, kiedy wszystkie różne systemy pieniężne, monety, waluty pogrążą się w chaosie na całym świecie, gdy światowe gospodarki upadną.

„Pomysł już jest w przygotowaniu... weź prosty chip komputerowy w rękę lub czoło i voila! Machnięciem ręki otwórz drzwi, włącz urządzenie lub zapłać za zakup. Gdy pojawią się demony przebrane za kosmitów, pojawi się również kwestia lojalności. Tak więc ludzie zostaną poddani

praniu mózgu, aby uwierzyli, że „oni” są prawdziwi, ale „oni” są fałszywi, i zostaną zmuszeni do obrania jednego lub drugiego kursu.

„Ale najważniejsze będzie... Podążaj za mną lub podążaj za szatanem... Bez względu na to, jak zawily wydaje się pakiet. Powiedziałem wcześniej, że włożenie chipa do twojego ciała na zawsze przypieczętuje twój los.

„To jest powód, dla którego czip będzie zawierał „nasiona” demona, które po wszczepieniu w twoje ciało uwolnią kolejne DNA do twojego krwioobiegu, a to zacznie trwale zmieniać i przekształcać twoje DNA w to, co kiedyś nazywano Nefilim . Tego procesu nie można odwrócić i nie zostanie wybaczone.

„Dlatego wołam do was TERAZ, abyście zwrócili się do Mnie, abyście oddali Mi swoje życie, zanim będzie za późno. Lepiej być świętym i dołączyć do Mnie w Niebie i wieczności, niż móc kupić kilka okruchów, aby utrzymać się przy życiu jeszcze jeden dzień.

„Bądźcie pewni, rządzące moce nie dbają ani odrobinę o to, czy żyjecie, czy umieracie, w taki czy inny sposób. Ich jedynym celem, ich jedyną motywacją we wszystkim co robią jest kraść, rabować, zabijać i niszczyć całą ludzkość oraz na stałe zamienić ją w obywateli piekła. Wasze życie nie jest dla nich nic warte, bez względu na to, jak mocno deklarujecie im swoją wierność.

„Z drugiej strony, wasze życie jest dla Mnie warte wszystkiego. Przyszedłem na ziemię ze względu na was – oddałem swoje życie na Krzyżu, abyście mogli zrobić prosty krok w moim kierunku i zostać ocaleni.

„Korzystajcie z mądrości, moi przyjaciele. Bądźcie rozważni. Pomyślcie jasno o tych rzeczach i przyjdźcie schronić się pod Moje skrzydła. Szukajcie mnie, a zostaną znalezione. Zapukajcie, a otworzę wam drzwi do Wieczności. Proście, a znajdziecie Zbawienie, Miłość, Radość, Pokój i Wieczne Szczęście, gdy wasze życie będzie Moje. Moja miłość do was nie ma końca. Wielce potężna i przekonująca. Podana za darmo i bez kosztów. Biegnijcie teraz w Moje otwarte ramiona.

„Nie bądź Ezawem, wymieniającym swoje życie za miskę soczewicy. Przyjdźcie, Przyjaciele... Przyjdźcie, to Ja, Król, który zwycięża, Zbawca dusz... Jezus”

Fragment przesłania Jezusa: „Narusz Swoją Strefę Komfortu! Uwolnij się ze Smyczy Faryzeusza i Ostrzeżenie dla Mojego Ludu”- za pośrednictwem siostry Clare od 25 lipca 2015r.

Jezus mówi... „Kiedy wcieliłem się, celowo wyglądałem głupio: urodziłem się jako syn skromnego stolarza, wychowałem się w ubóstwie w jednym z najniższych powołań tamtych czasów. Zrobiłem to celowo, ponieważ chciałem być rozpoznany przez Mojego Ducha, a nie Moje bogactwo. Mogłem zrobić wielkie wejście, robiąc wrażenie nawet na ówczesnych władcach, ale przyszedłem po tych, którzy byli zdesperowani. Tych, których na co dzień deptali bezwzględni Rzymianie, a nie tych, którzy wygłupiają się w pałacach, ciemiężąc biedotę. I był tylko jeden sposób, aby mnie rozpoznać... po moim owocu. Życie zostało zmienione, ustanowiono nowe tradycje, poważnie chorzy zostali uzdrowieni, chromi chodzili, niewidomi odzyskiwali wzrok. To mam na myśli mówiąc o owocach.

„Jeśli twoja wnikliwość nie może działać poza twoją strefą komfortu, będziesz mieć problemy. W rzeczywistości szatan polega na tym błędzie w twoim rozumieniu i wykorzysta go ze wszystkich sił. Na przykład, jeśli pewnego dnia wiadomości ogłoszą, że nadchodzi Mesjasz, a on dokona wielkiego

wejścia – zbliżonego do nadprzyrodzonego. I powinno go widzieć każde oko, bo dopilnują tego kamery informacyjne – a on zaprowadza pokój na świecie po czasach zniszczenia i obiecuje wszystkim dobrobyt, wpychając pieniądze do kieszeni mas... wszystko to mieściłoby się w strefach komfortu tych którzy utrzymują swoje myślenie w strefach komfortu, które zapewnia im społeczeństwo. Zakochaliby się w tym fałszywym mesjaszu w gnieniu oka.

„W międzyczasie chrześcijanie posiadający rozeznanie będą bezlitośnie prześladowani, zabierane im domy i dzieci, wsadzani do więzień i straceni jako dysydenci. Ci, których strefy komfortu zostały nakarmione, przyklasnęliby takim posunięciom i nazwali wszystkich chrześcijan wicherzycielami. Nie chcę, abyście, Mój Ludu, zostali oszukani przez kogokolwiek. Ostrzegam was teraz: nastąpi spektakularny pokaz zjawisk nadprzyrodzonych, aby przekonać wszystkich, że mesjasz naprawdę przyszedł. Nie ostoicie się, jeśli nie będziecie chcieli sprzeciwić się status quo, a przeciwstawienie się status quo będzie miało poważne konsekwencje.

„Z czego jesteś gotów zrezygnować w swoim sposobie myślenia? Jak daleko od schematu jesteś gotów posunąć się ze swoją wiarą? Czy w przeszłości rozpoznałeś poruszenie Ducha Świętego i odpowiadałeś na nie? Czy też potępiłeś to wraz z ludźmi, którzy nie mieli rozeznania?

„Niektórzy z was, którzy odwiedzili ten kanał, nie są zadowoleni ze sposobu, w jaki rozmawiam z Clare. Czujesz coś dobrego, ale twoje wychowanie w wierze całkowicie zaprzecza temu, jak do niej mówię. Czasami czujesz się zagrożony... czy naprawdę rozmowa z Bogiem może być taka łatwa?

„Zapoznaj się z poruszeniem Mojego Ducha w sposób, do którego nie jesteś przyzwyczajony. Musisz ćwiczyć tę umiejętność, niezależnie od tego, czy zostaniesz porwany w Pochwyceniu, czy zostaniesz w tyle. Musisz być w stanie rozpoznać Mnie w Mojej różnorodności ruchów. Uwielbiam różnorodność, kocham zabawę, kocham być blisko was. Uwielbiam pokazywać wam moją ludzką stronę. W końcu jest to jeden z powodów, dla których wcieliłem się na tej Ziemi, aby objawić wam Miłość Ojca.

„Przyzwyczaj się do odnajdywania Mnie w sposób, jakiego nigdy się nie spodziewałeś. Wejdź głębiej w swoje rozeznanie. Poświęć trochę czasu na rozciągnięcie swojego myślenia i zdecydowanie zgrom Religijnego Ducha, ponieważ to on właśnie stoi za twoimi trudnościami w rozpoznaniu Mnie. Nie pasuję do pudełka... i ty też nie powinieneś. Powołałem was, abyście byli wyłącznie Moi – a nie produktem ubocznym jakiejś religijnej denominacji lub braku denominacji. Stworzyłem cię, abyś był wyjątkowy i indywidualny. Nie daj się wtłoczyć w czyjąś strefę komfortu. Dorośnij do tego, kim jesteś, bez względu na to, jak niekonwencjonalne i nieszablonowe może ci się to wydawać. Jeśli czujesz ogień w swoim sercu, podążaj za nim. Nie pozwól wrogowi rozwodnić cię cudzymi granicami, wytycznymi i planem na twoje życie. Zdejmij obrożę z szyi i uwolnij się z tej smyczy faryzeusza.

„Przyszedłem, abyście mieli życie i to ŻYCIE W OBfitości w Duchu. Ale nigdy się to nie stanie, jeśli żyjesz wizją kogoś innego na temat tego, kim jesteś. Potrzebujesz odwagi, by samemu rozeznąć. Płyn pod prąd i przede wszystkim przyłgnij do Mojego Ducha. On jest jedynym, który powinien wyznaczać twoje wytyczne i granice, w świeży i ekscytujący sposób, bez starych, zatęchłych pomruków tłumu, który umarł dawno temu i porzucił swoje marzenia, by chronić swoją przyszłość.

„Tak więc to przesłanie dotyczy rozeznania, uwolnienia się od Ducha Religii i podążania swoją drogą z Moim Duchem Świętym. Do życia, które powinieneś prowadzić w Duchu; poza strefą komfortu.

„Błogosławię cię teraz odwagą, abyś myślał tak, jak JA myślę, robił tak, jak JA bym zrobił, i smakował owoców drzewa za płotem, POZA strefami komfortu... ale na Moim podwórku”.

**Fragment przesłania Jezusa „Wstąp Wyżej & Ostrzeżenie dla Chrześcijan Zyjących w Dobrobycie”
- przez siostrę Clare z 4 października 2016 r.**

Jezus mówi... „Ci, którzy nie podejmą zobowiązania wspinania się ze Mną wyżej, wpadną w głębokie kłopoty, gdy świat się rozpadnie. To, co nie zostało dane, co nie zostało zaoferowane, zostanie po prostu odebrane.

„Ale zanotuj to, jest jedna rzecz, której nie mogą ci odebrać... MNIE. Nie mogą Mnie wam odebrać, chyba że zgorzkniecie przez straty. Nawiasem mówiąc, taki jest ich plan, aby chrześcijanie zgorzkniali.

„Będą pytać... ‘Gdzie jest dobre życie, życie w obfitości, które On wam obiecał?’ A wróg dostarczy odpowiedzi... ‘Z Jedną Światową Religią. Tam będziecie mieli pod dostatkiem wszystkiego, czego potrzebujecie’.

„O tak, chrześcijanie odnoszący sukcesy są przygotowywani i byli przygotowywani na to, co nieuchronnie nastąpi. „Gdzie jest ta kraina mlekiem i miodem płynąca? Ta kraina jest pełna cierni i ostów?” A wróg wskaże wam swój własny kierunek ze wszystkimi dodatkami. PRAWDZIWI Jezus stanie się przestarzały i passé”.

Fragment przesłania Jezusa „Oni Cię Zabiją... Tylko Mi zaufaj!” - przez Siostrę Nanę z 26 kwietnia 2020 r.

Jezus mówi... „Mój ludu, proszę, zważcie na to ostrzeżenie. Gdy blokada zostanie cofnięta w twoim kraju (Ameryka), wiele szczepionek i leków zostanie wysłanych do testów. Będą starali się to zrobić szybko, ze strachu przed rozprzestrzenieniem się tego wirusa, a także ze strachu wielu pobiegnie, aby otrzymać szczepionkę.

„Nie, to jeszcze nie znak, jak niektórzy powiedzieli, że czas jeszcze nie nadszedł, ale ta szczepionka poważnie wpłynie na wasz układ odpornościowy, zamiast go budować. Łamie to, aby uczynić was bardziej otwartymi na plagi, które ponownie ześlą na wasz naród. To nie ma nic wspólnego z waszym rządem i urzędującym prezydentem (Trumpem), ale z tymi, którzy byli przed nim.

„Moi ludzie, musicie pamiętać, że oni mieli ten plan dawno temu, czekali na ten czas, odpowiedni czas, aby zrealizować swoje plany nowego porządku świata. Głębokie państwo i wielu sług Szatana jest tak sfrustrowanych, ponieważ nadal łagodzą każdy atak, każdy plan i atak, który zadają narodom i światu, aby przyspieszyć czas ich panowania, ale zapominają, że JA JESTEM Bogiem i JA MAM wszystko pod kontrolą .

„Mam nawet nad nimi kontrolę, zezwalam na czasy i pory tych rzeczy, a one działają pod Moją niebiańską jurysdykcją, jeśli chodzi o to, na co pozwalam aby obudzić Mój lud i przywrócić rozsądek wielu zagubionym. Dlaczego narody szaleją, a królowie ziemi przybywają, by stoczyć przegraną bitwę? Rzeczywiście, JA w końcu zwyciężę.

„Jednakże, mój ludu, to nie zaprzecza faktowi, że naprawdę przychodzę i są to przepowiedziane znaki, aby was przygotować, abyście uwierzyli, kiedy to zobaczycie, i nie bali się. To nie jest czas na

powrót do zwykłego biznesu, to nie jest czas na powrót do starych sposobów myślenia, to nie jest czas na powrót do koła szczurów tego świata - (marnowanie czasu i energii na dotarcie donikąd).

„Nie, Moi umiłowani, to nie jest czas na powrót do Egiptu. Wzywam was wszystkich z tej niewoli świata do mojego serca. Wzywam was, abyście zobaczyli, co jest najważniejsze w waszym życiu... Zbawienie wasze i waszych rodzin”.

Jezus ostrzega nas przed technologią 5G

Fragment orędzia Jezusa „Jesteśmy na Krawędzi Wojny z Chinami” - przesłanego przez siostrę Clare z 12 sierpnia 2020 r.

Jezus mówi... „Było wiele proroctw i prognoz dotyczących wojny nuklearnej i biologicznej, nie wspominając o cichej, ale śmiertelnej sile systemu 5G wprowadzanego do waszego narodu (Ameryki). Jest to bardzo niebezpieczne i trzeba się temu przeciwstawić. Jest powiązany z chorobą za pomocą bardzo wyrafinowanej technologii, która może spowodować natychmiastową śmierć. Te wieże nie powinny być tolerowane, Mój ludu.

„Ale Jestem tutaj, aby powiedzieć wam, że wasze modlitwy pokrzyżowały plany zniszczenia waszego społeczeństwa. To wy stoicie na drodze totalnego chaosu, chorób i zniszczenia. Proroctwa się sprawdziły, ludzie nie rozumieją, że powstrzymała ich Modlitwa.

„I modlitwa będzie ich powstrzymywać, dopóki nie będziecie słuchać kłamstwa, że wasza osobista modlitwa nie powstrzyma zła. To jest to, w co szatan chce, abyście wierzyli. Nie może odebrać mocy modlitwy, ale może wpłynąć na waszą wolę modlitwy”.

(Jackie) Dlatego módlmy się jak nigdy dotąd, aby powstrzymać wielkie zło, które jest planowane przeciwko ludzkości... Niech was wszystkich Bóg błogosławi!